

Tapahtui omassa piirissämme



Domna Huovinen.

Domna Huovinen Helsingissä.

Vienankarjalainen 74-vuotias Suomussalmen Kuivajärvellä asuva runolaulajatarvanhus oli kokonaisen viikon helsinkiläisten puheenaiheena. Hän esiintyi radion arvokkaassa "päivän peili"-lähetyksessä, antoi haastattelun sanomalehdistölle, esiintyi vanhojen Karjalan — runojen laulajana ja itkijänä Elias Lönnrotin 150-vuotisjuhliissa Kestikartanossa, lauloi ja itki Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran ääninauhalaitteisiin ja siinä sivussa käväsi silmälääkärissään Kalevalaiset Naiset r.y:n ohjaava käsi oli kaiken takana. Vanhus kesti ja selviytyi kaikesta hyvin. Ulkonaisesti vaatimaton, sisäisesti vireä ja käytökseltään varma oli tämä karjalaisen runomahdin ruhtinatar ja yhä vähenevän taitajien joukon edustaja.

Domna o.s. Karhunen on syntynyt Vuokinsalmella Vienan-Karjalassa. 17-vuotiaana hän joutui naimisiin rajan taakse Suomussalmen Kuivajärvelle, tuki karjalaiseen kylään. Avioliitosta on hänellä ollut 3 tytärtä ja poika. Vuonna 1935 Domna otti osaa Kalevalan 100-vuotisjuhlaan Helsingissä, jossa kävi yhdessä väynsä, kirjailija Onttoni Miihkalin kera. Hän otti osaa myöskin Onttoni Miihkalin 1930-luvulla järjestämiin karjalaisten häätälaisuuksien esiin.

Domna seuramme Jäsentoimikunnan vieraana.

Maaliskuista Jäsentoimikunnan yhdessäoltilaisuutta kunnioitti läsnäolollaan runolaulajatar Domna Huovinen. Kokouksen varsinaiset asiat käsiteltiin nopeasti ja loput illasta kului rattoisan, aitokarjalaisen pakinoimisen merkeissä. Domna vastaili lukuisiin kysymyksiin ja esiintyi itsekkin kysyjänä. Yksi

ja toinen Jäsentoimikunnan vienalaisista brihoista oli tuttu entuudestaan tai tunnettu vanhempiensa kautta, tai olivat entiset karjalaiset kotikylät olleet lähetysten joko enemmän tai vähemmän. Vanhus esitti omasta laajasta muistivarastostaan pitkät luvut heimomme runoutta. "Tule mukaan"-kehoitus ei jäänyt huomioon ottamaan. Kaikkien kummaksi seuramme sihteeri W. Keynäs yhtyi monin paikoin mukaan ja näin lasketeltiin yhdessä kuin muinoin "sormet sormien lomassa".

Rouva Maila Karppele hoiteli emännälle kuuluvia tehtäviä. Metsänhoitaja Niilo Melama toi terveisiä Kuopiosta.

*

Johtaja Mikko Tiilikainen Vaasassa täytti viime kuun 21 p:nä 50-vuotta. Hän on syntynyt Evijärvellä, käynyt kauppakoulun ja ollut isänsä liikkeessä kaupanhoitajana. Vv. 1924—31 hän toimi Kokkolan Tukku-kauppa Oy:n kauppaeustajana. Toimitetaan Tanner & Mannerin palveluksessa Vaasassa ja Lassila & Tikan-ojan palveluksessa Helsingissä, hän perusti 1933 toiminimen Tiilikainen & Seppänen ja toimii vsta 1944 Vappu Oy:n toimitusjohtajana ja hallituksen puheenjohtajana. Vsta 1941 hän on ollut Suomen Kangas- ja lyhyttavarakauppiaitten Liiton hallituksen jäsenenä ja toimii Vaasan Kangas- ja Lyhyttavarakauppiaitten johtokunnan jäsenenä ja kuuluu mm. Vaasan Yksityisyrittäjien johtokuntaan.



*

70 VUOTTA täytti kauppaedustaja Theodor Mauranen Kuopiossa. Hän on syntynyt Repolassa Koulunkäyntinsä päätettyään hän työskenteli vv. 1898—1905 myyjänä V. A. Ipatoffilla toimien tämän jälkeen itsenäisenä liikkeenharjoittajana v:een 1924 saakka. V:sta 1925 hän on hoitanut Kuopiossa eri liikkeiden edustuksia. Hänen harrastuksiinsa kuuluvat metsästys ja kalastus.

Kyykkämiehille!

Entisille ja uusille kyykkäkisan ystäville ilmoitetaan, että kesäkauden 1952 harjoitukset alkavat Helsingissä jälleen perjantaina toukokuun 9 päivänä klo 17.30 Seurasaaren kisa-aukiolla, vanhalla paikalla. Veistäkää ajoissa mieluisa, kotipitäjänne, kotikylänne, mallinen puolikka eli sauva ja muutama kyykkä. Hierotuttakaa selkä siihen kuntoon, että se kestää miehisinkin painon. Muistakaa alkamispäivä. Mahdollisiin kyselyihin vastaa konttoriaikana hra Karppele puh. 684 020.

Muiden paikkakuntien oikeat brihat ottakaa esimerkkiä helsinkiläisistä. Pankaa harjoitukset kuntoon. Haastakaa helsinkiläiset kilpaan ensi syksynä.

Pauli Marttinan kirja.

"Vahingossa Venezuelaan" eloisa, tiivistetty, mutta nasevan huumorin kyllästämä matkakirja on kirjakaupoissa, sivuja 227, valokuvia 56, kartta, julkaisija WSOY. Esittelemme kirjaa lähemmin ensi numerossa.